temnam ? Vale dulcc decus meum, atque animi plusquam dimi-

292 dium niei. Saluta uxorem tuam optimam muUerem meo nomine.

Deus faxit, ut fcliciter pariat, et pulchra faciat te prole pa-
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rentem. Saluta D. Bullingerum, D. Giialterura, D. Lavaterum,

D. Simlerum, D. Gesnerum, D. Frisium, D. Hermannum tuum,

meuraquG; Juliura, Jiiliam, et Martyrillum. Nostri omnes te

salutant.

Londini 5 Novemb. 1559.

Tuus ex animo qnantus quantus,

Jo. Juellus.

INSCRIPTIO.

Doctissimo atque ornatissimo viro,

D. Petro Martyri, projitenti sa-

cras literas in schold Tigurind,

domino suo colendissimo.

Tiguri.
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Number LVIII. [p. 289.]

A letter of JeweCs to Peter Martyr, full of apprehensions.

Ejusdem ad eundem.

S. PL

Etsi ante noii ita raultos dies ad te scripserim, et hoc tem- FEpistolse

pore nihil hie sit, quod tu magnopere scire velis, tamen, quo- j^|g"j°*

niam te ita velle non dubito, illud ipsum nihil raalo scribere^ Ep.XXlV.

quam istum nuntiura, quern forte audieram velle Coloniam pro- ^' ^'-^

ficisci^ inanem a me dimittere.

Religio apud nos eo loco est, quo jam antea ad te scrips!

sfepius. Omnia docentur ubique purissime. In ceremoniis et

larvis passim plusculum ineptitur. Crucula ilia argenteola male

nata, male auspicata, adhuc stat in larario principis. Me
miserum : res ea facile trahetur in exemplum. Spes erat ali-

quando tandem ereptum iri. Idque ut fieret, nos omnes dedimus

diligenter, et adhuc damus operam. Sed jam quantum video

conclamatum est. Ita prorsus obfirmati sunt animi. Nimis

prudenter ista mihi videntur geri, nimisque mystice. Et quo

tandem res nostrse casurse sint, Deus viderit. "Its-koi ^pabvuobes

morantur currum. Caecilius nostrse causas impense favet. Epi-

scopi adhuc designati tantum sunt : interim prsedia pulchre

augent fiscum. Academia utraque, et ea praesertim, quam tu

non ita pridem doctissime atque optime coluisti, miserrime nunc

disjecta jacet, sine pietate, sine religione, sine doctore, sine spe

ulla literarum. Multi de te cogitant primarii, et tibi non ig-

noti viri, et te prime quoque tempore, vel invitis omnibus Segu-

leiis, accersitum cupiunt. Ego vero, qui tibi, si quis alius mor-

talium, ex animo, atque unice cupio, auctor sum, ut si voceris,

quod taraen inter ista arma futurum vix puto, tamen no quid

prgecipites. Novi ego prudentiam tuam : et tu vicissim, spero,

observantiam erga te meam. Equidem hoc possum vere affir-
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mare, neminem esse hominem, cui conspectus tuus jucundior